[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«13» декабря     2013 года

№ 3157
Об утверждении состава организаторов, обеспечивающих организацию проведения Г(И)А-9 в ОУ-ППЭ в 2013/2014 учебном году
Во исполнение приказов департамента образования Белгородской области от 25.10.2013 года № 2660 «О распределении полномочий по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования, c использованием механизмов независимой оценки знаний на территории Белгородской области в 2013/2014 учебном году», от 26.11.2013 года № 2968  «Об утверждении плана-графика по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования на территории Белгородской области в 2013/2014 учебном году» приказываю:
1. Утвердить персональный состав организаторов, обеспечивающих организацию проведения государственной (итоговой) аттестации в ОУ-ППЭ обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальной экзаменационной комиссии в Белгородской области в 2014 году (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника департамента образования области Тишину Е.Г.
Начальник департамента

образования – заместитель

председателя Правительства области                                       И. Шаповалов